
 

 

 

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

TRƯỜNG ĐH PHẠM VĂN ĐỒNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-ĐHPVĐ Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Hội đồng bảo vệ khóa luận tốt nghiệp hệ chính qui bậc 

Đại học khóa 18 và Cao đẳng khóa 19, năm học 2021 - 2022 

              
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHẠM VĂN ĐỒNG 

 Căn cứ Quyết định số 1168/QĐ-TTg ngày 07/09/2007 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Phạm Văn Đồng; 

Căn cứ Quyết định số 2050/QĐ-ĐHPVĐ ngày 29/12/2015 của Hiệu 

trưởng trường Đại học Phạm Văn Đồng về việc ban hành Qui chế tổ chức và 
hoạt động của Trường Đại học Phạm Văn Đồng; 

 Căn cứ Quyết định số 308/QĐ-ĐHPVĐ ngày 23/8/2021 của Hiệu trưởng 
Trường Đại học Phạm Văn Đồng về việc ban hành Quy định về làm đồ án, khóa 

luận tốt nghiệp của Trường Đại học Phạm Văn Đồng; 

 Theo đề nghị của Ủy viên thường trực Hội đồng xét điều kiện làm khóa 
luận tốt nghiệp và Trưởng phòng Đào tạo.    

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập 19 Hội đồng bảo vệ khóa luận tốt nghiệp hệ chính qui, 

năm học 2021 - 2022, trong đó bậc Đại học khóa 18 có 10 Hội đồng và bậc Cao 
đẳng khóa 19 có 09 Hội đồng (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các Hội đồng bảo vệ khóa luận tốt nghiệp có trách nhiệm tổ chức 
thực hiện chấm khóa luận của sinh viên theo đúng quy định hiện hành. 

          Điều 3. Trưởng các đơn vị thuộc trường và các ông (bà) có tên ở Điều 1 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Hội đồng xét điều kiện KLTN; 
- CT Hội đồng trường; 

- Khoa SPTN, SPXH, CNTT, HSMT, 
Kinh tế, Ngoại ngữ; 
- Phòng ĐT, HC-QT, KH-TC; 

- Lưu: VT, ĐT. 
 
 

HIỆU TRƯỞNG 

 
 
 

 
 

TS. Trần Đình Thám 



 

 

 

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

TRƯỜNG ĐH PHẠM VĂN ĐỒNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do – Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH CÁC HỘI ĐỒNG BẢO VỆ KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP NĂM HỌC 2021 - 2022 
(Kèm theo Quyết định số               /QĐ-ĐHPVĐ ngày         tháng 4 năm 2022 ) 

I. BẬC ĐẠI HỌC 

1. Hội đồng số 1 (Khoa Ngoại ngữ)  

 
1.1. Danh sách Hội đồng  

 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Chức danh 

1 ThS. Nguyễn Tú Nhi Phó Trưởng khoa phụ trách  Khoa Ngoại Ngữ Chủ tịch hội đồng 

2 ThS. Cao Thị Thanh Hải Trưởng bộ môn Khoa Ngoại Ngữ Ủy viên 

3 ThS. Phạm Thị Hoàng Yến Giảng viên Khoa Ngoại Ngữ Ủy viên 

4 ThS. Trương Hoàng Lan Giảng viên Khoa Ngoại Ngữ Ủy viên 

5 ThS. Nguyễn Hữu Chấn Giảng viên Khoa Ngoại Ngữ Ủy viên kiêm thư ký 

 

1.2. Danh sách sinh viên bảo vệ khóa luận: có 01 sinh viên 

 

TT Họ và tên sinh viên Lớp Tên đề tài Giảng viên hướng dẫn Giảng viên duyệt 

1 Lê Thị Mỹ Hạnh DSA18 A Study on Self-Learning ThS. Nguyễn Văn Thắm ThS. Trương Hoàng Lan 



3 

 

 

Vocabulary Through Songs of 

the First-Year English 

Majored Students at Pham 

Van Dong University. 

 

2. Hội đồng số 2 (Khoa Ngoại ngữ) 
 

2.1. Danh sách Hội đồng  
 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Chức danh 

1 ThS. Nguyễn Tú Nhi Phó Trưởng khoa phụ trách  Khoa Ngoại Ngữ Chủ tịch hội đồng 

2 ThS. Cao Thị Thanh Hải Trưởng bộ môn Khoa Ngoại Ngữ Ủy viên 

3 ThS. Trần Thị Quý Giảng viên Khoa Ngoại Ngữ Ủy viên 

4 ThS. Bùi Thị Thanh Thúy Giảng viên Khoa Ngoại Ngữ Ủy viên 

5 ThS. Nguyễn Hữu Chấn Giảng viên Khoa Ngoại Ngữ Ủy viên kiêm thư ký 

 

2.2. Danh sách sinh viên bảo vệ khóa luận: có 01 sinh viên 

 

TT Họ và tên sinh viên Lớp Tên đề tài Giảng viên hướng dẫn Giảng viên duyệt 

1 Nguyễn Lê Minh Khuê DSA18 

Common Pronunciation 

Problems of PDU Students of 

English and How to Fix 

Them. 

ThS. Trần Quốc Việt 
ThS. Bùi Thị Thanh 

Thúy 



4 

 

 

 

3. Hội đồng số 3 (Khoa Hóa - Sinh - Môi trường) 

  3.1. Danh sách Hội đồng  
 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Chức danh 

1 TS. Lê Thị Thính Phó Trưởng khoa phụ trách Khoa Hóa - Sinh - MT Chủ tịch hội đồng 

2 ThS. Trần Ngọc Hải      Giảng viên Khoa Hóa - Sinh - MT Ủy viên 

3 Th.S. Trương Thị Thảo Giảng viên Khoa Hóa - Sinh - MT Ủy viên kiêm thư ký 

3.2. Danh sách sinh viên bảo vệ khóa luận: có 01 sinh viên 

TT Họ và tên sinh viên Lớp Tên đề tài Giảng viên hướng dẫn Giảng viên duyệt 

1 Tạ Thị Cẩm Ngân  DSU18 

Phân lập vi khuẩn oxy hóa 

amoniac từ phân gà tại Quảng 

Ngãi và thử nghiệm xử lý phân 

gà trong điều kiện phòng thí 

nghiệm. 

TS. Nguyễn Minh Cần 

TS. Nguyễn Thị Tường 

Vy 

ThS. Trần Ngọc Hải      

4. Hội đồng số 4  (Khoa Hóa - Sinh - Môi trường) 

    4.1. Danh sách Hội đồng  
 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Chức danh 

1 TS. Nguyễn Thị Tường Vy Giảng viên Khoa Hóa - Sinh - MT Chủ tịch hội đồng 



5 

 

 

2 ThS. Trương Thị Thảo Giảng viên Khoa Hóa - Sinh - MT Ủy viên 

3 ThS. Trần Ngọc Hải Giảng viên Khoa Hóa - Sinh - MT Ủy viên kiêm thư ký 

 

4.2. Danh sách sinh viên bảo vệ khóa luận: có 01 sinh viên 

 

TT Họ và tên sinh viên Lớp Tên đề tài Giảng viên hướng dẫn Giảng viên duyệt 

1 Nguyễn Hồng Sơn DSU18 

Nghiên cứu đồng nuôi cấy một 

số chủng vi khuẩn Bacillus có 

tiềm năng xử lý nước hồ tôm 

phân lập tại Quảng Ngãi. 

TS. Lê Thị Thính 

TS. Nguyễn Minh Cần 
ThS. Trương Thị Thảo 

5. Hội đồng số 5 (Khoa Hóa - Sinh - Môi trường) 

    5.1. Danh sách Hội đồng  

 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Chức danh 

1 TS. Lê Thị Thính Phó Trưởng khoa phụ trách Khoa Hóa - Sinh - MT Chủ tịch hội đồng 

2 ThS. Trương Thị Thảo Giảng viên Khoa Hóa - Sinh - MT Ủy viên 

3 ThS. Trần Ngọc Hải Giảng viên Khoa Hóa - Sinh - MT Ủy viên kiêm thư ký 

 

5.2. Danh sách sinh viên bảo vệ khóa luận: có 01 sinh viên 

 



6 

 

 

TT Họ và tên sinh viên Lớp Tên đề tài Giảng viên hướng dẫn Giảng viên duyệt 

1 Bùi Thu Thảo DSU18 

Nghiên cứu đồng nuôi cấy một 

số chủng vi khuẩn lactic có tiềm 

năng xử lý nước hồ tôm phân lập 

tại Quảng Ngãi. 

TS. Nguyễn Minh Cần ThS. Trương Thị Thảo 

6. Hội đồng số 6 (Khoa CNTT) 

6.1. Danh sách Hội đồng:  

 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Chức danh 

1 TS. Lương Văn Nghĩa Trưởng khoa Khoa CNTT Chủ tịch hội đồng 

2 ThS. Nguyễn Trí Nhân Giảng viên Khoa CNTT Ủy viên 

3 TS. Phạm Văn Trung Phó Trưởng khoa Khoa CNTT Ủy viên 

4 ThS. Phạm Văn Tho Giảng viên Khoa CNTT Ủy viên 

5 ThS. Bùi Công Thành Giảng viên Khoa CNTT Ủy viên kiêm thư ký 

 

6.2. Danh sách sinh viên bảo vệ khóa luận: có 01 sinh viên 

 

TT Họ và tên sinh viên Lớp Tên đề tài Giảng viên hướng dẫn Giảng viên duyệt 

1 Đặng Tấn Quí  DCT18 
Tìm hiểu React, Spring Framework và 

xây dựng website bán mỹ phẩm 
ThS. Nguyễn Văn Toán TS. Phạm Văn Trung 



7 

 

 

 

 

7. Hội đồng số 7 (Khoa Kinh tế) 

7.1. Danh sách Hội đồng:  

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Chức danh 

1 ThS. Bùi Tá Toàn Trưởng khoa Khoa Kinh tế Chủ tịch hội đồng 

2 ThS. Trần Mai Lâm Ái Giảng viên Khoa Kinh tế Ủy viên 

3 ThS. Lê Trần Hoài Thương Giảng viên Khoa Kinh tế Ủy viên 

4 ThS. Nguyễn Thị Thuý Hằng Giảng viên Khoa Kinh tế Ủy viên 

5 ThS. Cao Anh Thảo Giảng viên Khoa Kinh tế Ủy viên kiêm thư ký 

 

7.2. Danh sách sinh viên bảo vệ khóa luận: Có 01 sinh viên 

 

TT Họ và tên sinh viên Lớp Tên đề tài Giảng viên hướng dẫn Giảng viên duyệt 

1 Bùi Thị Thu Hương DKP18 Giải pháp thu hút vốn đầu tư vào tỉnh 

Quảng Ngãi đến năm 2025 

ThS. Nguyễn Thị 

Phương Hảo 

ThS. Nguyễn Thị 

Thuý Hằng 

8. Hội đồng số 8 (Khoa Kinh tế) 

8.1. Danh sách Hội đồng:  

 



8 

 

 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Chức danh 

1 TS. Nguyễn Thị Huyền Phó Trưởng khoa Khoa Kinh tế Chủ tịch hội đồng 

2 ThS. Nguyễn Thị Phương Hảo Giảng viên Khoa Kinh tế Ủy viên 

3 ThS. Trần Mai Lâm Ái Giảng viên Khoa Kinh tế Ủy viên 

4 ThS. Phạm Thị Ý Nguyện Giảng viên Khoa Kinh tế Ủy viên 

5 ThS. Cao Anh Thảo Giảng viên Khoa Kinh tế Ủy viên kiêm thư ký 

 

8.2. Danh sách sinh viên bảo vệ khóa luận: Có 01 sinh viên. 

 

TT Họ và tên sinh viên Lớp Tên đề tài Giảng viên hướng dẫn Giảng viên duyệt 

1 
Phạm Thị Thuý 

Kiều 
DKP18 

Thực trạng phát triển công nghiệp 

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi 

ThS. Nguyễn Thị Hồng 

Đào 

ThS. Phạm Thị Ý 

Nguyện 

9. Hội đồng số 9 (Khoa Kinh tế) 

9.1. Danh sách Hội đồng:  

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Chức danh 

1 ThS. Bùi Tá Toàn Trưởng khoa Khoa Kinh tế Chủ tịch hội đồng 

2 ThS. Nguyễn Thị Hồng Đào Trưởng bộ môn Khoa Kinh tế Ủy viên 

3 ThS. Nguyễn Thị Thuý Hằng Trưởng bộ môn Khoa Kinh tế Ủy viên 



9 

 

 

4 ThS. Nguyễn Hoàng Ngân Giảng viên Khoa Kinh tế Ủy viên 

5 ThS. Lê Trần Hoài Thương Giảng viên Khoa Kinh tế Ủy viên kiêm thư ký 

 

9.2. Danh sách sinh viên bảo vệ khóa luận: Có 01 sinh viên. 

 

TT Họ và tên sinh viên Lớp Tên đề tài Giảng viên hướng dẫn Giảng viên duyệt 

1 Hồ Thị Lệ DKP18 

Đánh giá thực trạng và đề xuất giải 

pháp giảm nghèo bền vững tại huyện 

Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi 

ThS. Cao Anh Thảo 
ThS. Nguyễn Hoàng 

Ngân 

 

10. Hội đồng số 10 (Khoa Kinh tế) 

10.1. Danh sách Hội đồng:  

 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Chức danh 

1 TS. Nguyễn Thị Huyền Phó Trưởng khoa Khoa Kinh tế Chủ tịch hội đồng 

2 ThS. Phạm Thị Ý Nguyện Giảng viên Khoa Kinh tế Ủy viên 

3 ThS. Nguyễn Thị Phương Hảo Giảng viên Khoa Kinh tế Ủy viên 

4 ThS. Nguyễn Hoàng Ngân Giảng viên Khoa Kinh tế Ủy viên 

5 ThS. Cao Anh Thảo Giảng viên Khoa Kinh tế Ủy viên kiêm thư ký 

 



10 

 

 

 

 

 

 

10.2. Danh sách sinh viên bảo vệ khóa luận: Có 01 sinh viên 

 

TT Họ và tên sinh viên Lớp Tên đề tài Giảng viên hướng dẫn Giảng viên duyệt 

1 Hồ Thị Nhuỵ DKP18 

Thực trạng thu hút vốn đầu tư nước 

ngoài (FDI) của tỉnh Quảng Ngãi từ 

năm 2017 - 2021 

ThS. Nguyễn Thị Thuý 

Hằng 

ThS. Nguyễn Hoàng 

Ngân 

II. BẬC CAO ĐẲNG  

  1. Hội đồng số 11 (KHOA SPTN) 

1.1. Danh sách Hội đồng:  

 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Chức danh 

1 TS. Trần Ngọc Khuê Trưởng bộ môn Khoa SPTN Chủ tịch hội đồng 

2 ThS. Nguyễn Tấn Sự Phó Trưởng khoa Khoa SPTN Ủy viên 

3 ThS. Bùi Thị Hoàng Phương Phó Trưởng khoa phụ trách Khoa SPTN Ủy viên 

4 ThS. Trần Văn Hạnh Giảng viên Khoa SPTN Ủy viên 

5 ThS. Phan Bá Trình Giảng viên Khoa SPTN Ủy viên kiêm thư ký 

 



11 

 

 

 

 

 

 

1.2. Danh sách sinh viên bảo vệ khóa luận: có 01 sinh viên 

TT Họ và tên sinh viên Lớp Tên đề tài Giảng viên hướng dẫn Giảng viên duyệt 

 1 Phạm Thị A CST19 

Một số ứng dụng của bất đẳng thức 

Cauchy trong các bài toán giải 

phương trình và tìm giá trị lớn nhất 
- giá trị nhỏ nhất 

TS. Liên Vương Lâm ThS. Trần Văn Hạnh 

2. Hội đồng số 12 (KHOA SPTN) 

2.1. Danh sách Hội đồng:  

 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Chức danh 

1 TS. Trần Ngọc Khuê Trưởng bộ môn Khoa SPTN Chủ tịch hội đồng 

2 ThS. Trần Văn Hạnh Giảng viên Khoa SPTN Ủy viên 

3 ThS. Phan Bá Trình Phó Trưởng khoa phụ trách Khoa SPTN Ủy viên 

4 ThS. Bùi Thị Hoàng Phương Giảng viên Khoa SPTN Ủy viên 

5 TS. Liên Vương Lâm Giảng viên Khoa SPTN Ủy viên kiêm thư ký 

 

2.2. Danh sách sinh viên bảo vệ khóa luận: Có 01  sinh viên 



12 

 

 

TT Họ và tên sinh viên Lớp Tên đề tài Giảng viên hướng dẫn Giảng viên duyệt 

1 Đỗ Ngọc  Ân CST19 
Một số ứng dụng của số phức 

trong đại số và hình học phẳng 
ThS. Nguyễn Tấn Sự 

ThS. Bùi Thị Hoàng 

Phương 

 

3. Hội đồng số 13 (KHOA SPTN) 

3.1. Danh sách Hội đồng:  

 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Chức danh 

1 TS. Trần Ngọc Khuê Trưởng bộ môn Khoa SPTN Chủ tịch hội đồng 

2 ThS. Bùi Thị Hoàng Phương Phó Trưởng khoa phụ trách Khoa SPTN Ủy viên 

3 ThS. Trần Văn  Hạnh Giảng viên Khoa SPTN Ủy viên 

4 TS. Liên Vương Lâm Giảng viên Khoa SPTN Ủy viên 

5 ThS. Nguyễn Tấn Sự Phó Trưởng khoa Khoa SPTN Ủy viên kiêm thư ký 

 

3.2. Danh sách sinh viên bảo vệ khóa luận: có 01 sinh viên 

 

TT Họ và tên sinh viên Lớp Tên đề tài Giảng viên hướng dẫn Giảng viên duyệt 

1 Nguyễn Thị Kim Như CST19 
Giải hệ phương trình bằng 

phương pháp bất đẳng thức 
ThS. Phan Bá Trình TS. Liên Vương Lâm 



13 

 

 

 

 

 

 

4. Hội đồng số 14 (KHOA SPTN) 

4.1. Danh sách Hội đồng:  

 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Chức danh 

1 TS. Trần Ngọc Khuê Trưởng bộ môn Khoa SPTN Chủ tịch hội đồng 

2 TS. Liên Vương Lâm Giảng viên Khoa SPTN Ủy viên 

3 ThS. Trần Văn Hạnh Giảng viên Khoa SPTN Ủy viên 

4 ThS. Nguyễn Tấn Sự Phó Trưởng khoa Khoa SPTN Ủy viên 

5 ThS. Phan Bá Trình Giảng viên Khoa SPTN Ủy viên kiêm thư ký 

 

4.2. Danh sách sinh viên bảo vệ khóa luận: có 01 sinh viên 

 

TT Họ và tên sinh viên Lớp Tên đề tài Giảng viên hướng dẫn Giảng viên duyệt 

1 Võ Nguyễn Cát  Tường CST19 
Các phương pháp chứng minh ba 

đường thẳng đồng quy và ba 

ThS. Bùi Thị Hoàng 

Phương 
ThS. Nguyễn Tấn Sự 



14 

 

 

điểm thẳng hàng trong mặt 

phẳng 

5. Hội đồng số 15 (KHOA SPTN) 

5.1. Danh sách Hội đồng:  

 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Chức danh 

1 ThS. Nguyễn Tấn Sự Phó Trưởng khoa Khoa SPTN Chủ tịch hội đồng 

2 ThS. Võ Tuấn Thanh Trưởng bộ môn Khoa SPTN Ủy viên 

3 ThS. Nguyễn Thị Bích Hà Giảng viên Khoa SPTN Ủy viên 

4 TS. Lê Văn Mẫu Phó Trưởng khoa Khoa SPXH Ủy viên 

5 ThS. Bùi Thị Hoàng Phương Phó Trưởng khoa phụ trách Khoa SPTN Ủy viên kiêm thư ký 

 

5.2. Danh sách sinh viên bảo vệ khóa luận: có 02 sinh viên 

 

TT Họ và tên sinh viên Lớp Tên đề tài Giảng viên hướng dẫn Giảng viên duyệt 

1 Phạm Thị Trúc Ly 
CTH19B 

Văn học thiếu nhi trong sáng tác 

của Phạm Hổ 

ThS. Huỳnh Thị Ngọc 

Kiều 
TS. Lê Văn Mẫu 

2 Phạm Thị Mỹ Tuyền 

 

 



15 

 

 

 

6. Hội đồng số 16 (KHOA SPTN) 

6.1. Danh sách Hội đồng:  

 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Chức danh 

1 ThS. Nguyễn Tấn Sự Phó Trưởng khoa Khoa SPTN Chủ tịch hội đồng 

2 ThS. Bùi Thị Hoàng Phương Phó Trưởng khoa phụ trách Khoa SPTN Ủy viên 

3 ThS. Trần Văn Hạnh Giảng viên Khoa SPTN Ủy viên 

4 ThS. Phan Bá Trình Giảng viên Khoa SPTN Ủy viên 

5 ThS. Lê Văn Thuận Giảng viên Khoa SPTN Ủy viên kiêm thư ký 

 

6.2. Danh sách sinh viên bảo vệ khóa luận: có 03 sinh viên 

 

TT Họ và tên sinh viên Lớp Tên đề tài Giảng viên hướng dẫn Giảng viên duyệt 

1 Nguyễn Thị Bích  Trâm 

CTH19A 

Dạy học các yếu tố hình học ở  

lớp 4, lớp 5 theo định hướng 

phát triển năng lực 

ThS. Võ Tuấn Thanh ThS. Phan Bá Trình 2 Đặng Thị Huệ Linh 

3 Lê Thị Ngọc Trà 

 



16 

 

 

 

7. Hội đồng số 17 (KHOA SPTN):  

7.1. Danh sách Hội đồng:  

 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Chức danh 

1 ThS. Bùi Thị Hoàng Phương Phó Trưởng khoa phụ trách Khoa SPTN Chủ tịch hội đồng 

2 ThS. Trần Văn Hạnh Giảng viên Khoa SPTN Ủy viên 

3 ThS. Phan Bá Trình Giảng viên Khoa SPTN Ủy viên 

4 ThS. Lê văn Thuận Giảng viên Khoa SPTN Ủy viên 

5 ThS. Võ Tuấn Thanh Trưởng bộ môn Khoa SPTN Ủy viên kiêm thư ký 

 

7.2. Danh sách sinh viên bảo vệ khóa luận: có 03 sinh viên 

 

TT Họ và tên sinh viên Lớp Tên đề tài Giảng viên hướng dẫn Giảng viên duyệt 

1 Huỳnh Thị Lệ Diễm 

CTH19A 

Tìm hiểu mô hình toán học 

của những bài toán thực tế ở 

bậc tiểu học 

ThS. Nguyễn Tấn Sự ThS. Lê văn Thuận 2 Nguyễn Thị Bích  Hạnh 

3 Nguyễn Thị Bảo Hân 

 



17 

 

 

 

8. Hội đồng số 18 (KHOA SPTN):  

8.1. Danh sách Hội đồng:  

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Chức danh 

1 ThS. Bùi Thị Hoàng Phương Phó Trưởng khoa phụ trách Khoa SPTN Chủ tịch hội đồng 

2 ThS. Trần Văn Hạnh Giảng viên Khoa SPTN Ủy viên 

3 ThS. Phan Bá Trình Giảng viên Khoa SPTN Ủy viên 

4 ThS. Nguyễn Tấn Sự Phó Trưởng khoa Khoa SPTN Ủy viên 

5 ThS. Võ Tuấn Thanh Trưởng bộ môn Khoa SPTN Ủy viên kiêm thư ký 

 

8.2. Danh sách sinh viên bảo vệ: có 03 sinh viên 

 

TT Họ và tên sinh viên Lớp Tên đề tài Giảng viên hướng dẫn Giảng viên duyệt 

1 Võ Thị Mỹ  Trinh 

CTH19B 

Hướng dẫn học sinh quá trình 
học tập và thực hành giải toán 

về số đo thời gian ở bậc Tiểu 

học 

ThS. Lê Văn Thuận ThS. Nguyễn Tấn Sự 2 
Nguyễn Trương Quỳnh  

Trang 

3 Tạ Thị  Hiếu 

 

 



18 

 

 

 

9. Hội đồng số 19 (KHOA SPTN) 

9.1. Danh sách Hội đồng:  

 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Chức danh 

1 ThS. Bùi Thị Hoàng Phương Phó Trưởng khoa phụ trách Khoa SPTN Chủ tịch hội đồng 

2 ThS. Nguyễn Tấn Sự Phó Trưởng khoa Khoa SPTN Ủy viên 

3 ThS. Phan Bá Trình Giảng viên Khoa SPTN Ủy viên 

4 ThS. Trần Văn Hạnh Giảng viên Khoa SPTN Ủy viên 

5 ThS. Võ Tuấn Thanh Trưởng bộ môn Khoa SPTN Ủy viên kiêm thư ký 

 

9.2. Danh sách sinh viên bảo vệ khóa luận: có 03 sinh viên 

 

TT Họ và tên sinh viên Lớp Tên đề tài Giảng viên hướng dẫn Giảng viên duyệt 

1 Huỳnh Thị Phương Loan 

CTH19B 

Hướng dẫn học sinh quá trình 

học tập và thực hành giải toán 

về chuyển động ở bậc Tiểu học 

ThS. Lê Văn Thuận ThS. Trần Văn Hạnh 2 Bùi Thị Vấn 

3 Dương Thảo My 

 

Tổng cộng danh sách này có 19 Hội đồng bảo vệ khóa luận tốt nghiệp./. 

 


		2022-04-29T09:23:30+0700


		2022-04-29T09:55:54+0700


		2022-04-29T09:55:54+0700


		2022-04-29T09:55:54+0700


		2022-04-29T09:55:54+0700


		2022-04-29T09:55:54+0700


		2022-04-29T09:55:54+0700




